受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

正本：

副本：

財政部國有財產署　函

機關地址：臺北市大安區光復南路116巷18號

聯絡方式：周富晨 02-27718121#1247

如正、副本

中華民國104年1月27日

台財產署管字第10440001380號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

會議紀錄1份

檢送本署103年12月26日研商「標租國有非公用不動產承租人提供土

壤污染評估調查及檢測報告資料所需檢測項目及相關內容」會議紀

錄1份，請 查照。

行政院環境保護署、臺北市政府環境保護局、新北市政府環境保護局、臺中市政府環境保護

局、臺南市政府環境保護局、高雄市政府環境保護局、財政部國有財產署各分署、財政部國

有財產署法制室、財政部國有財產署管理處分組及租賃科

財政部國有財產署各分署所屬辦事處(均含附件)

	104.1.27署函-送會議紀錄
	103.12.26會議紀錄